
TARİH AÇILIŞ m³ KAPANIŞ m³ GÜNLÜK TÜKETİM m³ TUTAR

01 Kasım 2023 Çarşamba 15.149 m³ 14.681 m³ 468 m³ 2.873,52 TL

02 Kasım 2023 Perşembe 14.681 m³ 14.080 m³ 601 m³ 3.690,14 TL

03 Kasım 2023 Cuma 14.080 m³ 13.661 m³ 419 m³ 2.572,66 TL

04 Kasım 2023 Cumartesi 13.661 m³ 13.223 m³ 438 m³ 2.689,32 TL

05 Kasım 2023 Pazar 13.223 m³ 12.805 m³ 418 m³ 2.566,52 TL

06 Kasım 2023 Pazartesi 12.805 m³ 12.327 m³ 478 m³ 2.934,92 TL

07 Kasım 2023 Salı 12.327 m³ 11.821 m³ 506 m³ 3.106,84 TL

08 Kasım 2023 Çarşamba 11.821 m³ 11.307 m³ 514 m³ 3.155,96 TL

09 Kasım 2023 Perşembe 11.307 m³ 10.652 m³ 655 m³ 4.021,70 TL

10 Kasım 2023 Cuma 10.652 m³ 10.042 m³ 610 m³ 3.745,40 TL

11 Kasım 2023 Cumartesi 10.042 m³ 9.200 m³ 842 m³ 5.169,88 TL

12 Kasım 2023 Pazar 9.200 m³ 8.477 m³ 723 m³ 4.439,22 TL

13 Kasım 2023 Pazartesi 8.477 m³ 7.589 m³ 888 m³ 5.452,32 TL

14 Kasım 2023 Salı 7.589 m³ 6.644 m³ 945 m³ 5.802,30 TL

15 Kasım 2023 Çarşamba 6.644 m³ 5.543 m³ 1.101 m³ 6.760,14 TL

16 Kasım 2023 Perşembe 5.543 m³ 4.462 m³ 1.081 m³ 6.637,34 TL

17 Kasım 2023 Cuma 4.462 m³ 3.152 m³ 1.310 m³ 8.043,40 TL

18 Kasım 2023 Cumartesi 3.152 m³ 1.696 m³ 1.456 m³ 8.939,84 TL

19 Kasım 2023 Pazar 1.696 m³ 6 m³ 1.690 m³ 10.376,60 TL

20 Kasım 2023 Pazartesi 2.785 m³ 1.663 m³ 1.122 m³ 6.889,08 TL

21 Kasım 2023 Salı 1.663 m³ 174 m³ 1.489 m³ 9.142,46 TL

22 Kasım 2023 Çarşamba 16.457 m³ 15.079 m³ 1.378 m³ 8.460,92 TL

23 Kasım 2023 Perşembe 15.079 m³ 13.897 m³ 1.182 m³ 7.257,48 TL

24 Kasım 2023 Cuma 13.897 m³ 12.769 m³ 1.128 m³ 6.925,92 TL

25 Kasım 2023 Cumartesi 12.769 m³ 11.726 m³ 1.043 m³ 6.404,02 TL

26 Kasım 2023 Pazar 11.726 m³ 10.567 m³ 1.159 m³ 7.116,26 TL

27 Kasım 2023 Pazartesi 10.567 m³ 9.097 m³ 1.470 m³ 9.025,80 TL

28 Kasım 2023 Salı 9.097 m³ 7.532 m³ 1.565 m³ 9.609,10 TL

29 Kasım 2023 Çarşamba 7.532 m³ 5.985 m³ 1.547 m³ 9.498,58 TL

30 Kasım 2023 Perşembe 5.985 m³ 4.733 m³ 1.252 m³ 7.687,28 TL

29.478 m³ 180.994,92 TL

983 m³ 6.033,16 TL

6,14 TL

754,15 TL

EMEKÇİ ÇAĞDAŞLAR KONUT SİTESİ KASIM 2023 DOĞALGAZ TÜKETİMİ

TOPLAM GAZ TÜKETİMİ

GÜNLÜK ORTALAMA GAZ TÜKETİMİ

NİSAN AYI KDV DAHİL METRE KÜP FİYATI

HANE BAŞI YAKIT TUTARI


